鹿児島大学情報基盤統括センター長  殿

鹿児島大学情報基盤統括センター  2022.04.01

ソフトウェア配布サービス利用申請書

西暦    年   月   日

申請者

氏 名              印

所 属

身 分

電 話

た、鹿児島大学と申請者の所属関係が解消される際は、アンインストールすること。

2.  下記のソフトウェアについてはライセンス契約上利用が許可されていないためイ

ンストールしないこと。これらは本サービスでは表示されません。

・  ChemDraw Professional

3.  本サービスから入手したソフトウェア等を、申請者以外の他者へ提供しないこと。

4.  情報基盤統括センター職員が利用状況等について報告を求めた場合、速やかに回

答すること。

5.  申請者が注意事項を遵守しなかったことに起因し損害等の賠償責任が生じた場合、

申請者がその責を負うこと。

ソフトウェア配布サービス（以下、本サービス）を、私の鹿児島大学 ID で利用したいので

下記の通り申請します。ソフトウェアの取り扱いに際しては、注意事項を承諾し厳守します。

注意事項

1. 本サービスで入手したソフトウェアをインストールできる PC 等は、鹿児島大学の

公費で購入されたものに限ります。他の PC 等へのインストールは禁止します。ま

センター記入欄（日付・担当者）

ID 照合 サービス有効化 sw.cc table 登録

申請者本人の鹿児島大学 ID

ｋ